[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Карагандинской области от 12 августа 2025 года № 44/02 "О реализации пилотного проекта по размещению единого государственного заказа на дополнительное образование для детей (творческий и спортивный заказы, образовательный заказ на дополнительное образование) с учетом персонифицированного финансирования по получателям услуг"
Постановление акимата Карагандинской области от 26 декабря 2025 года № 74/01
[bookmark: z4]
      Акимат Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Карагандинской области от 12 августа 2025 года № 44/02 "О реализации пилотного проекта по размещению единого государственного заказа на дополнительное образование для детей (творческий и спортивный заказы, образовательный заказ на дополнительное образование) с учетом персонифицированного финансирования по получателям услуг" следующие изменения:

      пункт 9 указанного постановления изложить в следующей редакции:

      "9. Настоящее постановление вводится в действие по истечении двадцати календарных дней после его первого официального опубликования.";

      приложения 5 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Карагандинской области

Е. Булекпаев

	Приложение к постановлению
акимата Карагандинской области
от 26 декабря 2025 года
№ 74/01

	Приложение 5 к постановлению
акимата Карагандинской области
от "12" августа 2025 года
№44/02

 Объем единого государственного заказа для реализации пилотного проекта

№

Наименование государственного учреждения

Объем финансирования

1.

Государственное учреждение "Управление образования Карагандинской области"

247 960 000

2.

Государственное учреждение "Управление физической культуры и спорта Карагандинской области"

770 000 000

3.

Государственное учреждение "Управление культуры, архивов и документации Карагандинской области"

545 600 000

ИТОГО:

1 563 560 000

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14